
ogłoszenie nr 5,15 8l 1-N-2020 z dnia 2020-06-01 r

zakład Gospodarki MieszkaniotvejI wykonanie lemontu dachu budynl(u przy ul. sikorskiego 33

w Zielonej Górze

oGŁoszENIE o ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane

Zami€ŚŻczani€ ogłoszenia:. Zamięszczanię obowiązkorłe

ogłosz€nie dotyczyi Zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu wspólfinanso}yanego ze środkó}v Unii nurop€jskiej

Nie

Nazwa projektu lub programu

o zamówienie mogą ubiegać się wyląc''nie zaklady pracy chronionej oraz wykonawcy' których

działalność, lub działalność ich wyodr1:bnionych organizacyjnie jednosłck, które będą realizowały

zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących czlonkami grup społccznie

marginalizowanych

Nie

Należy podać mininalny plocentouY \ł'skaŹnik zatrudnienia osób naleŹących dojednej lub więcej

kategodi' o których mowa w alt' 22 ust. 2 ustawy Pzp. nie mniejszy niŻ 30%, osób zailudnionych przęz

Zakłady pracy chlonionej lub wykonawc,irł' albo ichjednostki (w %)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępo'wanie przeprorvadza centralny zamawiający

Nie

Postępo\Yanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli

przeprowadzenie postępowania

Nie

ltrformacj€ na temat podmiotu któremu zamarviający po\Yierzyypowierzyli prowadzenie

https://bzp.uzp gov pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=8a...

2020 06'01. 10r19



https/bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego aspx?id:8a.

postępo\ł'ania:

Postęporvanie jest przeprowadzane wspólnie pżez zamąwiających

Nie

Jeżeli tak' naleŹy \łymienió zamawiających, którzy wspólnie przeplowadzają postępowanie oraz

podać adresy ich siedzib, kajowe numery identyfikacyjne omz osoby do kontaktów wrazz danymi

do kontaktó\ł':

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zarnawiającymi z innych państrv Ćzłonko\YŚkich

Unii Europ€iskiej

Nie

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamarviającymi z innych państw

członkowskiĆh Unii Europejskiej _ mające zastosowanie krajorve prawo zamówi€ń publicŻnych:

Informacje dodatkowe:

I. 1) NAZWA I ADRESI Zakład Gospodarki Mieszkaniowej' kajowy numel identyfikacyjny

36826809700000, u]. Z.jednoczenia 110,65-120 Zie1ona Góra, woj. lubuskie, państwo Polska, tel'

68 353-67-04,. e-mail uzp@gm.zgora.pl, , faks 68 353-36-84

Adres strony intemetowej (URL): wwwgm zgora.pi

Adres profilu nabywcy:

Adres stlony intemetowęj pod którym moŹna uzyskać dostęp do narzędzi i urŻądzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne

l. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGo: Inny (proszę okeślić):

samorządowy zakład budżetowy

I.3) wsPóLNE UDZIELANIE ZAMóWIENIA aeżeti .totyczy)|

Podział obowiązkó\ł' między zamawiającymi w prŻypadku wspólnego przeprowadzania

postępowania, W tym w przypadku wspólnego przepro\ł'adzania postępowania z zamawiającymi z

innych państw człoŃowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających jest odpowiedŻialny za

przeprcwadzenie postępowania' czy i w jakim zaklesie za przeprowadzenie postępowania

odpowiadaj ą pozostal i zamawiający, czy zamówięnie będzie udzi elanę ptzez każdeeo z

zamawiających indywidua1nie' czy zamó\łienie zostanie udzielone w imieniu i na rzecz

pozostałych zamawiających):

2?18 2020-06-0t, r0 2r



htlps://bzp.uzp.gov.pl/ZP40oPodgladOpubUkowanego.aspx?id=84...

I.,l) KOMUNIKACJAi

Nieograniczony, pelny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postęporvania można uzyskać pod

adres€m (URL)

Tak

www.gm,zgoia.pl

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych rvarunków

zamówi€nia

Tak

www.gm.zgora.pl

Dostęp do dokumentów z poŚtępowania jest ograniczony - rvięcej informacji można uzyskać pod

adr€sem

Nie

oferty lub wnioski o dopuszczenie do udzialu w postęporvaniu należy przesyłać:

Elektronicznie

Nie

adres

Dopuszczone jest przesłanie olert lub wnioskóJv o dopuszcz€nie do udziału rv postępowaniu

w inny sposób:

Nie

Imy sposób:

wymagan€ jest przeslanie olert lub wnioskórv o dopuszcz€nie do udziału w postępowaniu w

inny sposób:

Tak

Inny sposób:

pisemnie

Adrcs:

l7l8 2020-06-01.l0:29



F i, e fox https t/bzp.uzp.gov.pl/ZP400Podgladopublikowanego.aspx?id=8a..

ofertę należy złożyć w sjedzibie Zamawiającego ]ub przesłać na adres: Zakład Gospodarki

Mieszkaniowej, Kanceiaria, 65 - 120 Zielona Góra ul. Zjednoczenia 110

Komunikacja elektroniczna vymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

któI€ nie są ogólnie dostępne

Nie

Nieograniczony' pełny, bezpośredrri i bezplatny dostęp do tych nażędzi można uzyskać pod

adresem: (URL)

SEKCJA II: PRZEDMIoT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówi€niu przez zamawiającego: wykonanie remontu dachu budyŃu przy

ul. Sikorskiego 33 w Zielonej Górze

Num€r referenc"vjnyl DZ'26I. 1 3.2020

Przed wsŻczęciem postępowania o udziel€nie zamówienia przeprowadzono dialog t€chniczny

Nie

II.2) Rodzaj zamówicnial Roboty budowlane

lI.3) Informacja o możliwości skladania ofert częściowych

ZamóWienie podzielone jest na części:

Nię

of€rty lub wnioski o dopuszczenie do udzialu w postępowaniu można składać w odniesieniu

do:

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udziel€nia łącznie następujących części lub grup cŻęści:

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówieni€ j€dneńu

rvykonarvcy:

zamorvienie n'e iesl pod/ielone n9 clęsci

4 Ż 18 2020-0ó-0l. l0:2!



httpsr/Azp.uzp.gov.p1/ZP400Podgladopublikowanego aspxtid:8a .

II.4) Krółki opis prŻ€dmiotu zlmówienia (łielkość, zakres, rodząj i ilość dost*|'' usług lub robót

budolulanych lub określenie ząpotrzebowania i v'y agań ) 
^w 

przypadku partnerstwa

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innorvacyjny produkt, usługę lub roboł

budowlane: l' Przędmiotem zamóWi9niajest remont dachu budy.łu mieszkalnego przy ir1.

Sikorskiego 33 w Zielonej Górze, dz' Nr l09' obręb 0031' Budynek wzniesiony w techllologii

tradycyjnej' z cegĘ pełnęj na zaprawie cemęntowo - wapiennej. z dwuspadowym dachem konstrukcji

drewnianej' Dach budynku pokryty jest dachówką ceramiczną. Na połaciach dacl'iowych znajdują się

1ukarny oraz świętliki dachowe' 2. Parametry techniczne| 1) Powierzchnia zabudowy - 163'2 m2 2)

Kubatura budyŃu - 2246 m3 3) Powierzcbnia uż'Ytkowa 367'7 m2 4) wysokość 1 8'8 m 5)

Szerokość - 10,58 m 6) Długość - 17'8 m 7) Liczba kondygnacji _ 4 szt' 3' P]anowany zakres robót:

1) Rozeblanie pokrycia dachowego 2) Wymiana uszkodzonych elementów konstrukcyjnych dachu 3)

Wzmocnienie krokwi dacho\łych 4) Ułożenie folii dachowej 5) Przemurowanie kominów Z cegły

k]inkierowej 6) Impręgnacja grzybobójcza więŹby 7) wymiana $yłazu dachowęgo 8) Montaż

obróbek blacharskich, rynien i rur spusto\łych 9) Poklycie dachu dachówką celamiczną Uwaga:

Zamawiający infonnuje iż mogącę $Ystąpić w slwZ $Taz z załącŻnikani wska7ania llaz\Ą

zwycząjowych, znakó\ł towarowych' naz\\' producentów, zdjęć W zamieszczonych elementach opisu

pźedmiotu zamówienia sfuży wyłącznie okeśleniu cech wizualnych, technicznych ijakościowych-

Użyte w SIWZ wraz z załącznikami nazwy pioduktóB', Znaki towarowe' patenty 1ub pochodzenie

na1eży traktować iako przykładowe' Zamawiający dopuszcza zastosowanie produktów

równoważnych' Za produkt ló\amoważny uznaje się produkt, który będzie miał te same cechy

funkcjonalne' wizualnę, matedalowe i tęchniczne co konkrętnY plodukt wskazany w sIWZ leczjest

oŻnaczony innym znakiem towalowym, patente 1ub pochodzeniem' Jakość produktu róB'noważnego

nie moŻe być gorsza od oPisanego w przedmiocie zamórł'ienia. Zawańe w Slwz wraz załącznikami

informac.je na temat paramehów i funkcji są danymi minimalnymi' Zamawiający dopuszcza

zaofelowanie produktów o lozszęrzonych funłcjach i lepszych parametrach' pod warunkiem, iż

spełniają one minimalne Wymagania okleślone w niniejszym zamówieniu' 4' Zgodnie z a ' 29 ust. ]a

usta\łf'Pzp Zamawiający \łTmaga zatrudnienia przez wykonawcę lub Pod\łykonawcę na podstawie

umowy o pmcę w roŻumieniu przepisów ustauy z dnia 26 czelwca 1974 r' Kodeks pracy (.j. Dz. U' z

2Ol8l.,poz.917 zpóźn. zm.) wszystkie osoby \łTkotlujące roboty budowlane objęte przedmiotem

zamówienia polegające na: \4ykonaniu pokryć dachowJ'ch' robót blacharskich' nurarskich,

5718 2020-06'01, l0:29



https://bzp'uŻp'gov'p1/ZP400Podgladopublikowanego'aspx?id:8a'.

tynłarskich i renowacy.jnych. Zamawiający zastrzega moż]iwość kontroli (sam lub pŹez inne służby)

pracowników wykonujących Ww. czynności na budorvie na każdym etapie rcalizacji pżedmiotu

umowy. 5. Z tytułu niespełnienia przez wykonawcę 1ub podwykonawcę wymogu zatludnienia na

podstawie umoW}'o pracę osób w}konujących wskazane w pkt.4'4. sIwZ czyrności zamawiający

przewiduje sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez wykona\\'cę kary umownqj w wysokości

określonej w istotnych postanorvieniach umor1- w sprawie zamówienia publicŻnego ($ I7.I.12)).6'

wyłonion)' Wykonawca zobowiązany jest przedłoŹyć Zanawiającemu przed podpisaniem umo\łY

kopię aktualnej polisy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakesie prowadzonej

dziala]ności gospodarczej na kwotę min. 170 000 zł (sto siedemdziesiąt tysięcy)' W przypadku, gdy

termin obo\ł'iązywania polisy będzie się końcŻył przed terminem zakończenia umowy, wykonawca

na 14 dni przed upływem tego teminu ma obo' jązek przędłożryć Zamawiającemu dokument o

kontynuacjj ubezpieczenia zachowując \ł'szelkie inne uprawnienia z tytułu gwarancji i rękojmi. 7.

Wykonalvca na $ykonany przedmiot Zamówienia udzieli gwarancji na okres min. 3 lat i rękojmi za

Wady lobót na okres przekraczający gwarancję o 6 miesięcy. Bieg gwarancji rozpoczyna się

następnego dnia licŻąc od daty odbioru końcowego przedmiotu umowy lub od daty potwierdzenia

usunięcia wad w razie ich stwierdzenia przy odbiorŻe końcowym. Uwaga: Dodatkowa gwarancja

(okres w),dłuŹenia gwarancji) podlega punktacji zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w pkt

26.2. SIWZ. 8. Zamawiający informuje' iŹ dołączony kosŻtorys pełni funkcję pomocniczą do

usta]enia ceny za Ięalizację przedmiotu zamówienia' W celu dokonania pełnej wyceny robót

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z dokumentacją projektową, STWioR oraz zapisami

SIWZ. Wykonawca' którego ofeńa zostanie uznana za najkoŻystniejszą zobowiązanyjest złożyć

zamawiającemu przed podpisaniem umowy \łTpełniony kosztorys ofeltowy' Kosztorys będzie słuzył

do obliczenia naleŹnego wy'uglodzenia wykonawcy w przypadku odstąpienia od umowy lub

rezygnacji zamawiającego z wykonania tej części zamówienia. Wykonawca nie ma obowiązku

załączenia kosztorysu do ofefty' 9' oznaczęnię wg wspólnego słownika Zamówień (CPV):

45000000_7 Roboty budowlane 45260000-7 Roboty w Żakresię wykonywania pokryć i konstrukcji

dachowych i inne podobne roboty specjalistyczne

II.5) Główny kod cPv: 45260000-7

Dodatkowe kody CPVr

2020-0ó-01, I0]29



https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego aspr?id=8a

II.6) calkowita wart ość zamółieni^ (jeżeli ząlfiaviajqcy podąje in;formacje o wartości

ząn1ówie ia)''

Wartośó bęz vAI:

Waluta:

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego syslemu ząbupów szacunkowa cąlkov)ita

mcłksymąIna w()/tość l| całym okfesie obowiqzyy/a ia 1ł 1o\fy rafuo\t)ei lub dyna iczneqo systemu

zakupów)

II.7) czy przewiduj€ się udziel€nie zamówień, o których mo}va w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w

art. 134 ust. 6 pkt 3 ustaBa Pzp: Nie

określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu omz warunkólv najakich zostaną udzielone

zamówienia' o których mowa w ań' 67ust. 1 pkt 6 lub w alt' 134 ust' 6 pkt 3 ustawy Pzp:

II.8) okres, w którym realizowan€ będzi€ zamówienie lub okr€s, na który zost'ala zawarta

umo\Ya lamowa |ub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupólv:

miesiącach: /łódniach:

lub

data rozpoczęcia: Iub z^końLczeniai

Jkres w miesiacacl C)kres w dniaci Data rozpoczęoia Data zakończenia

7020-09-u0

II.9) I ormacje dodatkower

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM,

EKONOMICZNYM,FIW

III.1) WARUNKI UDZIAŁU w PosTĘPowANIU

lII.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej dzialalności zawodowej' o

il€ wYnika to z odrębnych przepisów

określenie waluIrłów: Zamawiający nie wyznacza szczególnego sposobu spełniania

1 218 Ż020-06-0l' l0]29



https/bzp.uzp.govpl/ZP40oPodgladOpublikowanego.aspx?id=8a.

przedmiotowego warunku.

Informacje dodatkowe

III.1.2) syt'uacja linansowa lub ekonomiĆzna

określenie waruŃów: Zamawiający nie wyznacza szczególnego sposobu spełniania

przedmiotowego Waruału'

Informacje dodatkowe

IlI.1.3) Zdolność techniczna lub zarvodowa

określenie Warunków: Zamawiający w.vmaga posiadania pźez wykonawcę: a. dośwladczenia tj'

\ykonania w okresie ostatnich 5 lat plzed upływem tenninu składania ofert, ajeżeli okes

plowadzenia działalności .jest krótszy wtym okesie co najmniej: dwóch (2) zadan o minimalnej

\Ą'adości 100'000'00 (stu tysięcy) zł brutto każdego z nich w zakrcsie lemontów dachów

budynków \ł'pisanych do rcjestru Zabytków lub rea1izowanych pod nadzolem konserwatorskim. -

potwierdzone dowodami okeślającym cŻy Ioboq/ te Zostały \łTkonane należycie' w szcŻególności

z informacją o tym czy roboty zostały Wykonane zgodnie z przepisami Prawa budowlanego i

prawidłowo ukończone. Uwaga: Zamawiający uzna za spęłnione walunłi pkt a.również w

przypadku' gdy: 1) doświadcŻenie Wykazane pżez Wykonawcę obejmuje szersŻy zakres i wańość

robót od \ł.''maganych - Zamawiający wynaga, aby w wykazie robót (wg załącznika nr III.l do

SIWZ) wyodlębnione zostały wańość i zakres Wykonanych robót spełniających wymagania pkt a..

które Wykonawca wykonał w ramach innych wielozakresorłych zadan; b' zdolności technicznej

(rł'zakesie potencjału personelu) tj. do iealizacji Zamówienia skierowane zostaną pżez

Wykonawcę osoby posiadające nastepujące uprawienia: a) osoba z uprawnieniami budowlanynri

do kierowania rcbotami budowlanymi rv specjalności konstrukcyjno_budowlanej bez ograniczeń

lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane' które zostały wydane na podstawie

Wcześniej obowiązujących przepisów, niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia z

dośrł'iadczeniem zawodowym minimum 10 lat oraz co najmniej 2Jetnią praktyką zawodową na

budowie w kierowaniu pracami konsęIwatorskimi i renowacyjnymi przy zabytkach nieruchomych

wpisanych do rejestru Żabytków b) osoba z kwalifikacjami o których mowa w alt' 37 a ustaw} o

ochlonie zabytków i opiece nad Żabytkami do nadzoru nad pracami konserwatorskimi i

restaulatorskimi. Uwaga: - Zamawiając}, określając wynogi w zakresie posiadanych uprawnień

budow]anych. dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane' któ.e zostały wydane na

podstawie wcześniej obo\ł'iązujących przepisów lub odpowiadające im uprawnienia wydane

8i18 2020-06-At, 10129



Fir€fox httpst/bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpLrblikowanego aspx?id=8a

obywatęlom panstw Europejskięgo obszaru Gospodarczęgo oraz Konfedęracji Szwajcaiskiej' z

zasfuzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budow1aDę oraz ustawy z dnia 22

grudnia 2015 L o zasadach uznawania kwalifikacji zarłodowych rrabytych w państwach

członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U' z 2016 t. poz. 65); - Zama\łiający dopuszcza moż]iwość

łączenia funłcji. o których mowa w pkt' 10'2.3)b.a.-b. s]wZ przezjedną osobę pod wanu']kiem, że

osoba ta spełnia łącznie wymagania w ww. zakresach uprawnień budowlanych i kwa]ifikacji'

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub \ł'e \Ąniosku o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób Wykonujących czynności przy realizacji

zamówienia wraz z informac.ją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak

Informacje dodatkowe:

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA

III.2.1) Podstały wykluczenia określon€ rv art. 24 ust' 1 ustaryy Pzp

III.2'2) zamawiający prz€widuje wyl(luczenie wykonawcy na podstawie art' 24 ust' 5 ustawy

Pzp Tak Zamawiający pEewiduje następujące fakultatywnę podstarły wykluczenia: Tak

(podstawa uYkluczęnia okeślona w ań. 24 ust' 5 pkl 1 ustaw}'Pzp)

III.3) W\'KAZ oŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ wYKoNAwcĘ w CELU

wsTĘPNEGo PoTWIERDZENIA, żE NIE PoDLEGA oN WYKLUCZENII] oR_Ąz

SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU w PosTĘPowAF*IU oRĄZ SPEŁNIA KRYTERIA

SELEKCJI

oś$'iadcŻenie o niepodleganiu wykluczeniu olaz spelnianiu warunków udzialu w

postępowaniu

Tak

oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji

Nie

97)a 2020_0ó_0l' 10 29



https J/bzp'uŻp'gov.pl/zP400Podg1adopub1ikowanego'aSpx?id=8a'

IIl.1) WYKAZ oŚwIADcZEŃ LUB DoKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRzBz
wYKoNAwCĘ w PosTĘPowANIU NA wEzwANIE ZAMAWIAJACEGo w CELU

PoTWIERDZENIA oKoLIcZNoŚcl, o KTÓRYCH MowA w ART. 25 UsT. 1 PKT 3

USTAWY PZP|

1) odpis z wlaściB'ego lejestru lub z centlalne.j ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odlębne przepisy \łymagają wpisu do rejestru lub erł.idencji, w celu potwierdzenia braku

podstaw do \łJkluczenia na podstawie ań' 24 ust' 5 pkt' 1 ustawy; w prŻypadkr]nie zŁożeniaprzez

wykonawcę, Zan1an'jający pobierze samodzie1nie z ogólnodostępnych i beŻpłatnych

elektronicznych baz danych: \łavwms'gov'pi; wwwceidg'govpl; 1a) JeŹeli wykonawca ma

siedzibę lub miejsce Żamieszkania poŻa ler}'torium RŻecŻypospolitej Polskie.j, zamiast dokumentu,

o którym mowa w pkt' 1) składa dokument WJ,sta\'iony w klaju' w którym ma siedzibę lub

miejsce zamieszkania' potwieldzający odpowiednio, że nie otwafiojego likwidacji' ani nie

ogłoszono upadłości. Dokument, o którym mowa powyżej powinien być W}'stawiony nie

wcŻeśniej niż 6 miesięcy przed upływem teminu skladania ofeń; Jeżeli w kraju' w którym

wykonawca ma siedzibę lub mie.jsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której

dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentu, o którym mowa w pkt. 1a), zastępuje się go

dokumęntem zawjęrającym oświadczenie \ł)konarłcy' ze wskazaniem osoby aIbo osób

upra\łnionych dojego leprezentacji' 1ub oświadczenie osoby. której dokument miał dotyczyć'

zlożone przed notariuszem lub pŹed olganem sądo\łym' administfacyjnym albo organem

samorządu za\ł'odowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce

zamieszkania \łJkonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby. Dokumenty i oświadczenia

powinny być wystawione nie Wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem teminu składania ofeń]

III.5) wYKAz oŚwIADcZEŃ LUB DoKUMENTów SKLADANYcH PRzEz
wYKoNAwcĘ w PosTĘPowANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGo w CELU

PoTWIERDZENIA oKoLIczNoŚcl, o KTóRYcH MowA w ART.25 UsT. 1 PKT 1

USTAWY PZP

III.5.1) w zAKRESIE sPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W PoSTĘPoWANIU:

1) u1'kaz robót budowlanych wykonanyclr nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat prŻed

upływem terminu składania ofert, ajeże]i okrcs prowadzenia działalnośc i j e st krótszy rv tym

okresie, rłraz z podaniem ich rodzaju, \ł'ańości, daty' miejsca wykonania i podmiotóĘ na rzecz

których te roboty zostały wykonane wg załącznika m IlI.1 do SIWZ, Ż załączenięm dowodów

l0zl8 2020 06-01.l0:29



Firetox https://bzp uzp gov pl/ZP4o0Podgladopublikowanego aspx?id=sa '

określaiących czy te roboty budo\łlane zostały wykonane naleŹycie, w szczególności z inlbrmacją

o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami Prawa budowlanego i prawidlowo

ukończone - na potwierdzenie spełnienia warulku okrcślonego w pkt 10'2'3)a' slWZ; 2) W}'kaz

osób skięrowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia' \\'szczęgó1ności

odpowiedzialnych za świadczenie usług. kontro]ę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi

wraz z infomacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawlień, doświadczenia i

wykształcenianiezbędnychdowykonaniazamówienia'atakżezaklesu\Ą)kolryuan}'chprzeZnie

czynności, oraz inlbrmacją o podstawie dysponowania tymi osobami \\'g załącznika nr ]1I'2 do

sIWZ - na potwierdŻenie spełnienia warunku określonęgo w pkt l0'2.3)b. SIWZ:

III.5.2) w ZAKRESIE KRYTERIÓW sELEKcJl:

lII.6) W\'KAZ oŚwlADCZEŃ LUB DoKUMENTóW SKŁADANYCH PRZEZ

wYKoNAwCĘ w PosTĘPowANIU NA wEzwANIE ZAMAwlAJAcEGo w CELU

PoTWIERDZENIA oKoLICZNoścI, o KTÓRYCH MowA w ART. 25 UsT. 1 PKT 2

USTAWY PZP

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE w pkt lII.3) - III.6)

1) wypełniony formu1arz ol'erty wg załącznika rt 1 do SIWZ; 2) Wypełnione i podpisane

oświadczenie o spehianiu warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia

wg załącznika nr 2 do slwz, aktualne na dzień składania ofęńy. W przypadku wspólnego

ubiegania się o zamówienie przez wykonawców ww. oświadczenie, składa kaŹdy z \\ykonawcóq'

składających ofeńę wspó1ną; 3) Pełnomocnictwo lub inrry dokument okleślający Zakres

umocowania do reprezentowania \Vykonarvcy' o j1e ofeńę skiada pełnomocnik wykonawcy'

aktualne na dzień składania oferty' 4) Pisemne zobowiązanie, o którym mowa w pkl 12'5'3) S]WZ'

o i1e Wykonawca polega na zdo1nościach techlicznyclr lub zawodowycl] lub sytuacji finanso$'ej

lub ekonomicznej innych podmiotów na zasadaclr określonych w ań' 22a ustaw)'pzp wIaZ z

pełnomocnictwem ]ub innym <Jokumentem określającym zakres umocowania do replezenlowania

podmiotu zobowiązanego' 5) oświadczenie o plzynależności lub braku przyna]eŹności do te.j

samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawJ z dnia 16 lutęgo 2007 r' o ocl onie konłurenoji i

konsumentów (Dz' U. ŻŻ018 l. poz.'t98' 650' 1637 i 1669) z Wykonawcami, którzy Złozy]i ol'eń)

w ninięjszym postępowaniu wg załącznika nr II' 1 do SIwZ olaz \\'przypadku przyna]eŹności do

tej samej grupy kapitałowej, dokumenty lub informacje pot$'ierdŻające. że powiąZania z innym

wykonawcą nie prowadzą do zakłócęnia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia

l]Ż]8 2020-0ó-0l.l0l]9



https',/bzp.uzp.goŁpl/ZP400Podgladopublikowanego'aspx?id=8a'

(Po1vzsze oświadczenie u}konawca przekaże zamawiającemu bez wezwania' w tenninie 3 dni od

dnja zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego info.macji z sesji otwarcia ofert).

IV.1) OPIS

Iv.1.l) Tryb udzielenia zamówienia: Przetalg nieograniczony

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Nie

Informacja na temat wadium

Iv.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na pocŻet wykonania zamówielia:

Nie

Należy podać infomacje na temat udŻielania Żaliczek:

Iv.1.4) wymaga się zlożenia ofert w postaci katalogów €lektronicznych lub dolączenia do ofert

katalogów elcktronicznych:

Nie

DopusŻcŻa się Żłożenie ofet w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofeń

kata]ogów elektronicznych:

Nie

Informacje dodatkowe:

Iv.1.5') wymaga się złożenia oferty wariantowej:

Nie

Dopuszcza się Żłożenie ofelty wariantowej

Nie

Złożenie oferry waliantowej dopuszcza się ty1ko zjednoczesnym złożeniem ofeńy Żasadniczej:

Iv.1.6) Przewidywana liczba wykonawców' którzy zostaną zaproszeni do udzialu w

postępowaniu

12?18 2020-06'01, I0:29



Firefbx httpsi/ĄŻp.uzp 'gov'pl/ZP400Podgladopub1ikowanego' aspx? id=sa'. '

(przetatg ograniczony, negocjacje z ogłoszenie , diąlag konkurencrny, part efshl,o inno||clcyjne)

Liczba wykonawców

Przewidywana minimalna 1iczba wykonawców

Maksymalna liczba \Ą] kona\łcó$

KD le'ia selekcji rł1lonawcórł:

Iv.1.7) Informacje na temat umołvy lamowej lub dynamicznego ŚyŚtemu zakupówI

Umowa ramowa będzie zawarta:

czy przęwiduję się ograniczenie liczby uczestnikólv umowy ramowej:

Przewidziana maksymalna liczba uczestników umo\y lanowej:

lnformacje dodatkowe:

Zamówięnię obęjmuje ustanowienie dynamicznego systemu Żakupów:

Nie

Adres stony internetowej' na której będą Żamieszczone dodatkor.ve informacje doqczące

dynamicznego systemu zakupówl

Informacje dodatkowe:

W Iamach umow.v mmowej/dynamicznego systemu zakupów dopLrsŻcza się złożenie olefi w

folmie katalogów elektronicznych:

Przewiduje się poblanie ze złożonych katalogów elektronicznych informacji potrzebnych do

sporządzenia ofęI1 w ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu ŻakupóW:

M.8) Aukcja elektroniczna

Przewidzian€ jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetąrg nieograniczol1y, przetarq

og/ąnic2ony, negocidcie z ogłoszeĄiem) Nie

!l z 18 2020_0ó_0l' l0 ]g



https://bzp.uzp.govpl/ZP400Podgladopublikorvanego.aspx?id=8a

NaleŹ)' podaó adres stlony intemetowej, na której aukcja będzie prowadzona:

Należy wskazać elementy, których waltości będą przedmiotem aukcji elektrotricznej:

Przewiduje się ograniczenia co do przedstarvionych rvartości, wynikające z opisu przedmiotu

zamówieniai

Nalezy podać, które infomacje Żostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji elektronicznej

orazjaki będzie termin ich udostępnienia:

lnformacje dotyczące pŹebiegu aukcji elektrcnicznej:

Jakijest ptzewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektlonicznej i jakie będą warunki, na

1akich wykonawcy będą mogli licyto\.vać (minimalne wysokości postąpień):

lnformacje dotyczące wykorzystywanego spżętu elektlonicznego, rozwiązań i specyflkacji

teclrnicznych w zakresie połączeń:

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej:

Infonnacje o ]iczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich tlwania:

Czas tlwania:

CŻy wykonawcy' którzy nie złozyli nowych postąpień, Zostaną zakwalifikowani do następnego

etapu:

WanrrLl'i zamknięcia aukcji elektronicznej:

IV.2) KRYTtrRIA OCENY OFERT

M.1) Kryteria oceny ofert:

IV.2.2) Krytcria

Kryteria Znaczenie

60,00

gwamncla 40.00

1.1 z l8

Iv2.3) Zastosołyanie procedury, o której morva w arl.24aa ust. 1ustawy PzP (przetarg

2020'06-01.10:2!



Firetbx httpst/bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id-8a.

nieograniczony)

TŃ

M) Negocjacje z ogloszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacy.ine

Iv.3.1) Informacje na temat n€gocjacji z ogłosz€niem

Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkię ofęńy:

Przewidziane j est zast.zeżęnie prawa do udzielenia zamówienia na podstawię ofęrt wstępnych bez

przeprowadzęnia nęgocjacj i

Przewidziany jest podział negocjacji na etapy $' ce1u ograniczenia liczby ofeń:

NaleŹy podać informacje na temat etapów nęgocjacji (W tym liczbę etapóW):

InfoImacje dodatkowe

Iv3.2) Informacje na temat dielogu konl(ur€ncyjnego

opis potrzęb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu:

Infolmacja o wysokości nagród dla wykonawcó\ którzy podczas dialogu koŃulenc)jnego

przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający pŹęwiduje

nagrody:

WstęPny halmonogram postępowania:

Podział dia1ogu na etapy w cęlu oglaniczęnia liczby rozwiązań:

Nalęży podać informacje na temat etapów dialogu:

Infomacje dodatkowe:

M.3) Informacje na temat partnerstwa innorvacyjnego

Elęmęnty opisu pŹedmiotu zamówienia definiujące minima]ne Wymagania' którym muszą

l5 z l8 20lu.uo ul. l! 19



https'/bzp'uzp'goŁpl/ZP400Podg]adopublikowanego'aspx?id=8a'

odpowiadać wszystkie ofeńy:

Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu ]iczby ofefi pod]egających negocjacjom poprzez

zastosowanie kyteliów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Inlormacje dodatkowe:

Iv.'{) Licytacja elektroniczna

Adrcs stlon,v intemetowej' na której będzie plowadzona 1icytacja elektroniczna:

Adres strony internetowej, na której iest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji

elektronicznęj:

wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej' w tym

Wymagania technicme uŹądzeń informatycznycl'i:

Sposób postępowania w toku licytacji e]ekhonicznej, w tym okeślenie minimalnych wysokości

postąpień:

Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie jch trwania:

Czas trwania:

wykonawcy, którzy nie ŻłoŻyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnęgo etapuI

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej:

Data: godzina:

leflnIn ol',łarcia lic1 tacji elektronicznei:

Temin i waruŃi zamknięcia licytacji elekbonicznejI

Istotne C]la stron postanowienia, które zostaną Wplowadzone do treści zawieranej umo\ł} w sprawie

zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy:

Wymagania dotyczące zabezpieczęnia naleŻytego wykonania umowy:

Info nacje dodatkowe:

IV5) ZMIANA UMOWY

16 z l8 2020-06-01, l0:21



F irefox https://bzp.uzp gov pl/Z P4o0Podgladopublikow anego aspx ! id=st'

Przewiduje się istotne zmiany poŚtanorvi€ń załvartej umorvy tv Śtosunku do treści oferty, na

podstawi€ której dokonano wyboru wykonawcy: Tak

Należy wskazać zakrcs, chalakter zmian olaz warunłi wprcwadzenia zmian|

określenie dopuszczalnych zmian postanowień umowy oraz okreś]enie warunków zmian zawańe jest

w pĄekcie umorłry.

IV6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Iv.6.1) sposób udostępniania informłcji o charakteźe poufnym (ieżeli dotlczy)|

Środki służące ochronie informacji o charakt€rze poulnym

Iv'ó.2) Termin skladania of€rt lub \yniosków o dopuszczenie do udzialu w postępolvaniu:

Data: 2020-06-l 6, godzina: 09:00,

Skrócęnie tenninu składania wnioskóq ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia

(przetaĘ nięograniczony' pźetarg ograniczony, negocjacje Ż ogłoszeniem):

Nie

wskazać powody:

Język lubjęzyki, w jakich mogą być spol'Żądzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału W

postępowaniu

> język polski

Iv6.3) Termin związania ofertą: do: okJes W dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofell)

Iv.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępo}yania o udzielenie zamówienia, rry prŻypadku

nieprzyznania środków, które miały być przeznaczone na slinansorvanie całości lub części

zamówienia: Nie

IV6.5) Informacje dodatkowe:

17Żl8 2020 06-01. l0:29



bitps://bzp.uzp gov.pUZP400PodgladOpublikowanego.aspxlid=8a..

]8Żl8 2020-06-01. 10r29


